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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 27 Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 9:00 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

14 lat

1 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:06.04
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:11.81
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:16.74
4 Ognisko TKKF Szczygłowice 1 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
5 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
6 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
7 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
8 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
9 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy NT

10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 8CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
12 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:03.01
2 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:09.21
3 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
4 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT
5 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 7CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

16 lat i starsi

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:53.14
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:57.75
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:57.77
4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:58.46
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:59.38
6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
2 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
3 KP KP ,,Sukces'' Chorzów NT
4 MTP Delfin Cieszyn 1 MTP Delfin Cieszyn NT
5 UKP UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
7 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
8 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" NT
9 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

10 UKS UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
11 UKS UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
12 UKS Aqua Team Mikołów 1 UKS Aqua Team Mikołów NT
13 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
14 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
15 UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice NT
16 UKS Aquatica Pawłowice 4 UKS Aquatica Pawłowice NT
17 UKS Aquatica Pawłowice 5 UKS Aquatica Pawłowice NT
18 UKS Aquatica Pawłowice 6 UKS Aquatica Pawłowice NT
19 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
20 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 28 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
01.04.2025 - 9:15 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.48 50m 16.03.2025
2 PAJĄK Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:50.36 50m 19.05.2024
3 SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:58.21 50m 16.03.2025
4 KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 3:05.85 50m 16.03.2025
5 NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:13.75 50m 15.03.2024
6 KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice NT
9 FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice NT

10 PISZCZEK Wiktoria 11 Uks "Salmo Żory" NT
11 WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
12 JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
13 WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
14 KOCLĘGA Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów NT
15 FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy NT

15 lat

1 KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:40.01 50m 07.07.2024
2 MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:40.93 50m 07.07.2024
3 KLAJMON Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:49.43 50m 07.07.2024
4 FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:53.55 50m 08.06.2024
5 JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:53.82 50m 07.07.2024
6 JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 3:01.84 50m 07.07.2024
7 ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
8 KAWALEROWICZ Maja 10 KS Górnik Radlin NT
9 BAŃKOWSKA Oliwia 10 Uks "Salmo Żory" NT

10 SIEMIANOWSKA Pola 10 Uks "Salmo Żory" NT

16 lat i starsi

1 STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:27.23 50m 14.07.2024
2 DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:36.86 50m 08.06.2024
3 HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:38.37 50m 14.07.2024
4 CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:39.21 50m 07.07.2024
5 OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 2:44.82 50m 16.03.2025
6 ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

Konkurencja 29 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
01.04.2025 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:24.31 50m 16.03.2025
2 LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:37.52 50m 31.05.2024
3 WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 KONOPKA Wojciech 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
6 WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
7 MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn NT
8 CZARNOTA Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 29, Mężczyzn, 200m motylkowy

9 TETLA Kacper 11 Uks "Salmo Żory" NT
10 WIERZBICKI Maksymilian 11 Uks "Salmo Żory" NT
11 ZAJĄC Łukasz 11 Uks "Salmo Żory" NT
12 WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy NT
13 GRUSZKA Franciszek 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat

1 WICIOK Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:19.23 50m 16.03.2025
2 WITECKI Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:22.51 50m 16.03.2025
3 KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:28.61 50m 07.07.2024
4 JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:28.92 50m 07.07.2024
5 USTUPSKI Dawid 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.14 50m 19.03.2024
6 KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 2:51.61 50m 19.03.2024
7 KURAK Mikołaj 10 Uks "Salmo Żory" 3:16.54 50m 08.06.2024
8 IGNAR Piotr 10 Uks "Salmo Żory" 3:16.82 50m 19.03.2024
9 MOROŃ Leonard 10 Uks "Salmo Żory" 3:27.77 50m 08.06.2024

10 GŁUCH Piotr 10 "Sikret" Gliwice NT
11 KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
12 SPYRA Aleksander 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
13 PAWŁOWSKI Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
14 NIEMANOWSKI Mateusz 10 Uks "Salmo Żory" NT
15 TAMIOŁA Emil 10 Uks "Salmo Żory" NT

16 lat i starsi

1 KATANA Jakub 07 "Sikret" Gliwice 2:01.17 50m 14.07.2024
2 PERA Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:05.94 50m 14.07.2024
3 GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:12.40 50m 14.07.2024
4 SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:22.79 50m 09.03.2024
5 PERGÓŁ Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.42 50m 19.03.2024
6 POLOK Szymon 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.50 50m 19.03.2024
7 GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:29.79 50m 19.03.2024
8 SOBOŃ Adam 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:31.17 50m 08.06.2024
9 KRAMARCZYK Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:31.83 50m 19.03.2024

10 SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:33.09 50m 08.06.2024
11 RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:33.56 50m 08.06.2024
12 TOMCZAK Filip 09 MKP Zabrze 3:07.04 50m 08.06.2024
13 BEM Maksymilian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 3:16.81 50m 08.06.2024
14 PACUK Kajetan 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 30 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
01.04.2025 - 9:50 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:36.15 50m 18.05.2024
2 JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:39.80 50m 15.03.2025
3 ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.35 50m 18.05.2024
4 NIKIEL Emilia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:47.61 50m 16.03.2024
5 SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 2:53.84 50m 02.06.2024
6 CZYŻAK Paulina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 BĘBENEK Sonia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
8 HLUBEK Anna 11 KS Górnik Radlin NT
9 TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT

10 ŁAPETA Lena 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 30, Kobiet, 200m grzbietowy

11 OKUNIEWICZ Nadia 11 Uks "Salmo Żory" NT
12 SZARANIEC Zuzanna 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
13 TUŁAJ Aleksandra 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
14 GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
15 ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
16 TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
17 TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
18 ZAWARTKA Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
19 WACNIK Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
20 KUCHOWICZ Hanna 11 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 RZEPKA Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:32.93 50m 05.07.2024
2 RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:36.31 50m 15.03.2025
3 PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:43.09 50m 05.07.2024
4 BOROWSKA Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:46.77 50m 07.06.2024
5 OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:48.20 50m 05.07.2024
6 BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 2:49.65 50m 07.06.2024
7 BOROWSKA Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:50.03 50m 19.03.2024
8 PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:50.50 50m 05.07.2024
9 WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:54.31 50m 20.04.2024

10 WROTEK Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:57.71 50m 14.04.2024
11 NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 3:01.93 50m 05.07.2024
12 FYDA Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:08.34 50m 05.07.2024
13 ĆWIRZEWICZ Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:20.50 50m 19.03.2024
14 MALAKHOVSKA Kira 10 MKS SMS Victoria Racibórz NT
15 MATEJCZUK Milena 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
16 OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

16 lat i starsi

1 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:19.76 50m 12.07.2024
2 KOSTAŃCZYK Kaja 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:28.23 50m 05.07.2024
3 MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 2:28.63 50m 12.07.2024
4 ŚLĘCZEK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:30.24 50m 05.07.2024
5 BOROWSKA Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:30.38 50m 07.06.2024
6 GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 2:31.21 50m 19.03.2024
7 KOSIŃSKA Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.31 50m 15.03.2025
8 DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 2:37.25 50m 05.07.2024
9 JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 2:38.97 50m 12.07.2024

10 BACHNIAK Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:40.80 50m 09.03.2024
11 SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.41 50m 19.03.2024
12 PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:46.63 50m 19.03.2024
13 BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:46.78 50m 19.03.2024
14 KLOC Tatiana 09 "Sikret" Gliwice 2:46.80 50m 05.07.2024
15 PONOMARENKO Olha 09 MKS SMS Victoria Racibórz 2:47.01 50m 07.06.2024
16 MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:48.75 50m 19.03.2024
17 NYREK Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:52.42 50m 15.03.2025
18 MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
19 BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 31 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
01.04.2025 - 10:15 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:33.06 50m 15.03.2025
2 JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:03.08 50m 18.05.2024
3 WÓJCIK Borys 11 "Sikret" Gliwice NT
4 ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 CHMURA Mateusz 11 MKP Zabrze NT
7 KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze NT
8 MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
9 ŚPIEWAK Borys 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT

10 CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy NT
11 HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn NT
12 MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
13 NAPIÓRKOWSKI Bartosz 11 Uks "Salmo Żory" NT
14 PAS Aleksander 11 Uks "Salmo Żory" NT
15 AUGUSTYŃSKI Miłosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
16 WAWRZYNIAK - ZAJĄC Kamil11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
17 GOŁĄBEK Bartłomiej 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
18 KRZOWSKI Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
19 TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
20 MUCHA Dawid 11 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:21.32 50m 23.03.2025
2 PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.07 50m 15.03.2025
3 MAZIK Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 2:27.78 50m 19.03.2024
4 DĄBROWSKI Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:34.31 50m 19.03.2024
5 ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:46.93 50m 07.06.2024
6 SOBCZYK Filip 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:46.96 50m 07.06.2024
7 RAKOWSKI Jakub 10 Uks "Salmo Żory" 2:55.52 50m 07.06.2024
8 BEŃKO Marcel 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:55.98 50m 05.07.2024
9 GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 3:01.56 50m 19.03.2024

10 JAROSZEK Bartosz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
11 BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
12 JESZKA Kacper 10 KS Górnik Radlin NT
13 BRYŁKA Bartosz 10 Uks "Salmo Żory" NT
14 WALOR Michał 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
15 PĘKAL Michał 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
16 GÓRAL Bartłomiej 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

16 lat i starsi

1 MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:10.00 50m 19.03.2024
2 WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:10.86 50m 12.07.2024
3 POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 2:12.10 50m 25.04.2024
4 PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:13.72 50m 25.04.2024
5 CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:13.81 50m 15.03.2025
6 SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:14.91 50m 12.07.2024
7 KOWOLIK Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:18.12 50m 12.07.2024
8 MOCZEK Filip 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:20.95 50m 15.03.2025
9 GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:22.88 50m 07.06.2024

10 SŁOTA Wojciech 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:24.34 50m 19.03.2024
11 SITKO Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:34.12 50m 19.03.2024
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 31, Mężczyzn, 200m grzbietowy

12 ŁOWICKI Jakub 08 "Sikret" Gliwice 2:36.61 50m 19.03.2024
13 CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 2:46.68 50m 07.06.2024
14 MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 2:49.19 50m 19.03.2024
15 KATANA Jakub 07 "Sikret" Gliwice NT
16 STANISZEWSKI Wiktor 08 "Sikret" Gliwice NT
17 GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
18 MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

Konkurencja 32 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 DANČÍKOVÁ Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.40 50m 15.06.2024
2 RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.44 50m 18.01.2025
3 SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.04 50m 15.03.2025
4 PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.39 50m 18.01.2025
5 BACHNIAK Lidia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.88 50m 18.01.2025
6 MAJCHRZAK Jagoda 11 UKS Aquatica Pawłowice 39.82 50m 15.03.2025
7 GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 40.10 50m 15.03.2025
8 WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.63 50m 18.01.2025
9 PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.67 50m 18.01.2025

10 LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 41.96 50m 15.06.2024
11 ANGIELCZYK-NOWICKA B. 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 42.00 50m 15.03.2025
12 DUBIELSKA Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 42.04 50m 18.01.2025
13 MUSIAŁ Milena 11 MKP Zabrze 42.92 50m 18.01.2025
14 DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 43.97 50m 18.01.2025
15 OKUNIEWICZ Nadia 11 Uks "Salmo Żory" 44.34 50m 18.01.2025
16 GAŁKA Hanna 11 Uks "Salmo Żory" 44.62 50m 18.01.2025
17 LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 46.19 50m 15.06.2024
18 ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 47.55 50m 18.01.2025
19 JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.56 50m 18.05.2024
20 RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 47.67 50m 15.06.2024
21 OŁOWIAK Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice 51.43 50m 18.01.2025
22 CESARZ Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice NT
23 STĘPIEŃ Zofia 11 "Sikret" Gliwice NT
24 BREMER Hanna 11 "Sikret" Gliwice NT
25 GLONEK Nikola 11 "Sikret" Gliwice NT
26 BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
27 IRLA Pola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
28 SZEWCZYK Alicja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
29 WYSOCKA Hanna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
30 URBASIK Amelia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
31 STENCEL Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
32 MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
33 HLUBEK Anna 11 KS Górnik Radlin NT
34 KALINOWSKA Amelia 11 KS Górnik Radlin NT
35 KORCZYŃSKA Milena 11 KS Górnik Radlin NT
36 DYKAS Oliwia 11 MKP Zabrze NT
37 JASIONOWSKA Maja 11 MKP Zabrze NT
38 RYBIAŁEK Magdalena 11 MKP Zabrze NT
39 SZCZEPONIK Agata 11 MKP Zabrze NT
40 TYSZKIEWICZ Milena 11 MKP Zabrze NT
41 SZUMILAK Zuzanna 11 MKP Zabrze NT
42 STAROŃ Lena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
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43 SZWEDA Natalia 11 MOSM Tychy NT
44 SAWICKA Maja 11 MOSM Tychy NT
45 CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
46 OŚLIZŁO Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
47 NOWAK Martyna 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
48 IDKOWIAK Zosia 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
49 JUREK Maja 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
50 NOWIŃSKA Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
51 SZYMOŃCZYK Magdalena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
52 ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
53 LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
54 WOJTAS Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
55 FERFECKA Nikola 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
56 BARTNICKA Joanna 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
57 JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa NT
58 ZAWARTKA Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
59 FRAUS Jagoda 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
60 MUC Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
61 WOLAK Karolina 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
62 DZIUBIŃSKA Alicja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
63 BŹDZIUCH Magdalena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
64 DWORNIK Julia 11 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.62 50m 15.03.2025
2 JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 36.14 50m 10.03.2024
3 JACIOW Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 36.29 50m 07.06.2024
4 ARTWIK Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz 38.73 50m 07.06.2024
5 ZIELIŃSKA Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 38.95 50m 07.06.2024
6 MAZIK Antonina 10 "Sikret" Gliwice 39.50 50m 18.01.2025
7 SŁOWIKOWSKA Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.01 50m 19.03.2024
8 OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.03 50m 05.07.2024
9 SIEMIANOWSKA Pola 10 Uks "Salmo Żory" 40.10 50m 05.07.2024

10 ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.15 50m 18.01.2025
11 SYCH Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 40.96 50m 18.05.2024
12 NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 41.98 50m 18.01.2025
13 SKORUPA Maja 10 KS Górnik Radlin 42.35 50m 07.06.2024
14 FIDELUS Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 42.90 50m 07.06.2024
15 ŚLIWAKOWSKA Magdalena10 "Sikret" Gliwice 43.05 50m 05.07.2024
16 FADEREWSKA Zofia 10 MKP Zabrze 43.41 50m 07.06.2024
17 KRAJEWSKA Iga 10 MKS MOS Katowice 43.81 50m 18.01.2025
18 JĘDRZEJEWSKA Agata 10 MKP Zabrze 43.86 50m 07.06.2024
19 BOJDA Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 44.01 50m 19.03.2024
20 SKARŻYŃSKA Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 45.93 50m 19.03.2024
21 PIĄTEK Zofia 10 MKP Zabrze 45.98 50m 18.01.2025
22 JENERAŁ Maja 10 "Sikret" Gliwice 46.73 50m 18.01.2025
23 ZACNY Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.42 50m 19.03.2024
24 LECH Marlena 10 MKP Zabrze 47.87 50m 07.06.2024
25 STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 48.01 50m 15.06.2024
26 SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 48.30 50m 19.03.2024
27 LIPECKA Weronika 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 48.67 50m 19.03.2024
28 WYPUTA Lena 10 KS Górnik Radlin 48.75 50m 19.03.2024
29 JÓZEFOWSKA Nicola 10 KS Górnik Radlin 48.82 50m 19.03.2024
30 KUCZERA Nicola 10 KS Górnik Radlin 49.91 50m 19.03.2024
31 SEMIK Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 52.33 50m 19.03.2024
32 SPYRKA Nicola 10 MKP Zabrze NT
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33 ZAJĄC Agata 10 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
34 KILARSKA Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
35 MATEJCZUK Milena 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
36 OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
37 ADAMÓW Sylwia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
38 CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa NT
39 ZANDER Liliana 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

16 lat i starsi

1 DUDEK Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.85 50m 05.07.2024
2 BOCZEJ Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.10 50m 12.07.2024
3 KRZOWSKA Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 34.16 50m 15.03.2025
4 BARAN Paulina 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.48 50m 13.04.2024
5 IDZIKOWSKA Iga 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.07 50m 19.03.2024
6 KAPUSTKINA Anna 08 MKS SMS Victoria Racibórz 35.46 50m 19.03.2024
7 BEDNAREK Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.72 50m 15.03.2025
8 BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 35.77 50m 07.06.2024
9 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.78 50m 15.03.2025

10 SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 35.80 50m 18.05.2024
11 CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 35.80 50m 05.07.2024
12 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 38.38 50m 19.03.2024
13 DRZEWIECKA Karolina 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.73 50m 18.01.2025
14 ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 40.06 50m 07.06.2024
15 SITTEK Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 40.21 50m 18.01.2025
16 KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' 40.21 50m 05.07.2024
17 KLOC Martyna 09 "Sikret" Gliwice 44.96 50m 05.07.2024
18 GUŹNICZAK Oliwia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 45.70 50m 19.03.2024
19 KARWOT Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 46.44 50m 19.03.2024
20 BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 47.09 50m 19.03.2024
21 HOZA Kinga 08 UKS Victoria Kozy 47.22 50m 15.06.2024
22 GRZYWACZ Gabriela 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 PATYK Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
24 CHMIEL Alicja 09 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
25 PARDO Maja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
26 JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
27 SPISAK Agata 09 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
28 GADUCEWICZ Anna 09 UKS Victoria Kozy NT
29 BRACHACZEK Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 33 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 GRĘDZIAK Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.62 50m 18.01.2025
2 SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.15 50m 18.01.2025
3 KOPIEC Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.83 50m 18.01.2025
4 PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.13 50m 22.03.2025
5 PĘPEK Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 39.10 50m 18.01.2025
6 KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 39.11 50m 18.01.2025
7 WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.34 50m 18.01.2025
8 HYLIŃSKI Sebastian 11 Uks "Salmo Żory" 39.62 50m 18.01.2025
9 BRZESKI Julian 11 KS FB&S Pawłowice 39.84 50m 18.01.2025

10 KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.17 50m 18.01.2025
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11 KITEL Bartosz 11 MKP Zabrze 42.73 50m 18.01.2025
12 DĘBCZYŃSKI Marcel 11 MKP Zabrze 42.99 50m 18.01.2025
13 JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 42.99 50m 15.06.2024
14 ŻYMŁA Nikodem 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 43.85 50m 18.01.2025
15 KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 45.23 50m 18.01.2025
16 SZOSTAK Michał 11 Uks "Salmo Żory" 45.65 50m 18.01.2025
17 BEDNAREK Maksymilian 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 46.72 50m 15.06.2024
18 MANOUZ Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 48.86 50m 15.06.2024
19 STASIAK Piotr 11 "Sikret" Gliwice NT
20 HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 PIETRZAK Oskar 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 FRANC Hubert 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
24 JĘDRYKA Beniamin 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
25 BUBEL Bartłomiej 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
26 PAGACZ Aleksander 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
27 BOGUCKI Krzysztof 11 KS Górnik Radlin NT
28 KRAINSKI Kamil 11 KS Górnik Radlin NT
29 GRAB Adam 11 MKP Zabrze NT
30 FADEREWSKI Jakub 11 MKP Zabrze NT
31 PIETRZAK Antoni 11 MKP Zabrze NT
32 TEODORCZUK Sebastian 11 MKP Zabrze NT
33 TICHY Alan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
34 KALATA Mateusz 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT
35 KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy NT
36 PAS Aleksander 11 Uks "Salmo Żory" NT
37 AUGUSTYŃSKI Miłosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
38 KARASZ Wiktor 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
39 RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
40 MIŚKOWIEC Oliwier 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
41 GROT Karol 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
42 WŁODARCZYK Jakub 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
43 KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
44 WACŁAWIK Łukasz 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
45 MOJ Adam 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
46 ZIEBURA Borys 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
47 KRYSKA Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
48 KOSMATY Bartosz 11 UKS Victoria Kozy NT
49 KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy NT
50 TOPOREK Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
51 WALUKIEWICZ Artur 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
52 STRZAŁKO Filip 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
53 LORENZ Igor 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
54 GARCZYŃSKI Aleksander 11 "Sikret" Gliwice NT
55 GRZYBALSKI Leon 11 "Sikret" Gliwice NT
56 BEDNARCZYK Maksymilian 11 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 BRACHACZEK Stanisław 10 UKS Aquatica Pawłowice 34.48 50m 07.06.2024
2 KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 35.08 50m 05.07.2024
3 KYCIA Wojciech 10 MKP Zabrze 35.57 50m 19.03.2024
4 MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.90 50m 15.03.2025
5 SOBCZYK Filip 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.39 50m 18.01.2025
6 SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.63 50m 18.01.2025
7 SPYRA Aleksander 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.94 50m 07.06.2024
8 KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.99 50m 18.01.2025
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9 KURAK Mikołaj 10 Uks "Salmo Żory" 37.19 50m 07.06.2024
10 KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 37.65 50m 07.06.2024
11 FURMANIUK Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.52 50m 19.03.2024
12 SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 39.21 50m 15.06.2024
13 FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 40.10 50m 18.01.2025
14 ŚWITA Mateusz 10 UKS Aquatica Pawłowice 40.60 50m 19.03.2024
15 CIURAJ Marcin 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 42.15 50m 07.06.2024
16 ŚNIEŻEK Dominik 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.25 50m 19.03.2024
17 MOROŃ Leonard 10 Uks "Salmo Żory" 42.45 50m 05.07.2024
18 IGNAR Piotr 10 Uks "Salmo Żory" 42.58 50m 05.07.2024
19 GÓRAL Bartłomiej 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 43.51 50m 07.06.2024
20 LIS Dawid 10 KS Górnik Radlin 44.70 50m 19.03.2024
21 MAKOWSKI Olaf 10 "Olympic.Gym." Żory NT
22 PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
23 PUCHALIK Tymoteusz 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
24 SROKOSZ Miłosz 10 MKP Zabrze NT
25 FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy NT
26 BRACHA Błażej 10 Uks "Salmo Żory" NT
27 LISZKA Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT

16 lat i starsi

1 WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 29.32 50m 12.07.2024
2 CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.54 50m 05.07.2024
3 BUCHCIK Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 30.68 50m 15.03.2025
4 SOBCZAK Maciej 06 UKS Aquatica Pawłowice 30.74 50m 12.07.2024
5 BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.11 50m 12.07.2024
6 ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.37 50m 26.04.2024
7 POPEK Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 31.52 50m 07.06.2024
8 OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 32.58 50m 06.04.2024
9 GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.74 50m 18.01.2025

10 RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.40 50m 07.06.2024
11 JANUS Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 33.83 50m 19.03.2024
12 NOWAKOWSKI Maciej 08 "Sikret" Gliwice 34.24 50m 19.03.2024
13 ŻOGAŁA Piotr 08 "Sikret" Gliwice 34.39 50m 19.03.2024
14 JACKOWIAK Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice 35.53 50m 19.03.2024
15 FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 35.61 50m 19.03.2024
16 BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.73 50m 19.03.2024
17 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 35.75 50m 18.01.2025
18 KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 38.15 50m 15.06.2024
19 ŁANKIEWICZ Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.20 50m 18.01.2025
20 BEWERSDORF Michał 09 MKS MOS Katowice 40.19 50m 07.06.2024
21 TĘSKNY Olivier 09 MKS MOS Katowice 42.24 50m 07.06.2024
22 SŁOTA Wojciech 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 WIERZEJSKI Tomasz 09 MKS MOS Katowice NT
24 HEFLIK Bartłomiej 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
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Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 27.27 50m 18.01.2025
2 TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.59 50m 18.01.2025
3 DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.83 50m 22.03.2025
4 RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.29 50m 18.01.2025
5 GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 30.08 50m 18.01.2025
6 BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.35 50m 18.01.2025
7 ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.41 50m 18.05.2024
8 GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.54 50m 18.01.2025
9 NOWIŃSKA Nina 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 30.72 50m 18.01.2025

10 PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.79 50m 18.01.2025
11 PIETREK Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.00 50m 18.01.2025
12 WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.02 50m 18.01.2025
13 CZYŻAK Paulina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.22 50m 18.01.2025
14 JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.28 50m 02.06.2024
15 KOCLĘGA Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 32.27 50m 18.05.2024
16 JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 32.29 50m 18.01.2025
17 ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.77 50m 15.06.2024
18 BĘBENEK Sonia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 33.91 50m 15.06.2024
19 ANGIELCZYK-NOWICKA B. 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.01 50m 15.06.2024
20 PISZCZEK Wiktoria 11 Uks "Salmo Żory" 34.04 50m 18.01.2025
21 GLONEK Nikola 11 "Sikret" Gliwice 34.15 50m 18.01.2025
22 TRUBIC Wiktoria 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.12 50m 18.01.2025
23 BĄK Magda 11 Uks "Salmo Żory" 35.35 50m 18.01.2025
24 MUSIAŁ Milena 11 MKP Zabrze 35.51 50m 18.01.2025
25 LORAŃCZYK Jagoda 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.91 50m 15.06.2024
26 URBASIK Amelia 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 35.98 50m 15.06.2024
27 ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 36.36 50m 18.01.2025
28 IDKOWIAK Zosia 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.62 50m 18.01.2025
29 KUCHOWICZ Hanna 11 "Sikret" Gliwice 37.53 50m 18.01.2025
30 OŁOWIAK Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice 38.08 50m 18.01.2025
31 RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 40.55 50m 15.06.2024
32 UCHEREK Krystyna 11 "Olympic.Gym." Żory NT
33 CESARZ Aleksandra 11 "Sikret" Gliwice NT
34 STĘPIEŃ Zofia 11 "Sikret" Gliwice NT
35 BREMER Hanna 11 "Sikret" Gliwice NT
36 KASPROWSKA Karolina 11 "Sikret" Gliwice NT
37 ORCZYK Milena 11 "Sikret" Gliwice NT
38 BACHNIAK Lidia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
39 IRLA Pola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
40 SZEWCZYK Alicja 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
41 WYSOCKA Hanna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
42 STENCEL Matylda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
43 MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
44 CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
45 KALINOWSKA Amelia 11 KS Górnik Radlin NT
46 KORCZYŃSKA Milena 11 KS Górnik Radlin NT
47 DYKAS Oliwia 11 MKP Zabrze NT
48 JASIONOWSKA Maja 11 MKP Zabrze NT
49 RYBIAŁEK Magdalena 11 MKP Zabrze NT
50 SZCZEPONIK Agata 11 MKP Zabrze NT
51 TYSZKIEWICZ Milena 11 MKP Zabrze NT
52 SZUMILAK Zuzanna 11 MKP Zabrze NT
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53 GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice NT
54 SZWEDA Natalia 11 MOSM Tychy NT
55 SAWICKA Maja 11 MOSM Tychy NT
56 LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn NT
57 SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn NT
58 ŁAPETA Lena 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
59 NOWAK Martyna 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
60 SZARANIEC Zuzanna 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
61 DUBIELSKA Maja 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
62 JUREK Maja 11 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
63 TUŁAJ Aleksandra 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
64 PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
65 SZYMOŃCZYK Magdalena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
66 ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
67 KRZYKOWSKA Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
68 LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
69 MAJCHRZAK Jagoda 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
70 WOJTAS Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
71 FERFECKA Nikola 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
72 BARTNICKA Joanna 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
73 FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy NT
74 WACNIK Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
75 MUC Maja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
76 DZIUBIŃSKA Alicja 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
77 BŹDZIUCH Magdalena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
78 PIĄTEK-WALCZYK Aleksandra11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
79 DWORNIK Julia 11 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.55 50m 07.06.2024
2 MALAKHOVSKA Kira 10 MKS SMS Victoria Racibórz 29.59 50m 07.06.2024
3 JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 29.60 50m 07.06.2024
4 OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.30 50m 07.06.2024
5 PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.35 50m 07.06.2024
6 MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.42 50m 18.01.2025
7 ŚLIWAKOWSKA Magdalena10 "Sikret" Gliwice 30.53 50m 05.07.2024
8 BOROWSKA Agata 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 30.82 50m 07.06.2024
9 KILARSKA Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.83 50m 05.07.2024

10 WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.93 50m 18.01.2025
11 KAWALEROWICZ Maja 10 KS Górnik Radlin 31.19 50m 07.06.2024
12 PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.42 50m 19.03.2024
13 WYRWAS Wiktoria 10 KS Victoria Zawiercie 31.87 50m 16.03.2025
14 MAZIK Antonina 10 "Sikret" Gliwice 32.08 50m 18.01.2025
15 KRAJEWSKA Iga 10 MKS MOS Katowice 32.27 50m 07.06.2024
16 SŁOWIKOWSKA Kinga 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.43 50m 19.03.2024
17 BAŃKOWSKA Oliwia 10 Uks "Salmo Żory" 32.72 50m 07.06.2024
18 ZANDER Liliana 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.74 50m 19.03.2024
19 WROTEK Zofia 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.84 50m 18.01.2025
20 SKORUPA Maja 10 KS Górnik Radlin 32.98 50m 19.03.2024
21 ARTWIK Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 33.21 50m 18.05.2024
22 SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 33.24 50m 07.06.2024
23 OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.42 50m 19.03.2024
24 ĆWIRZEWICZ Emilia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.62 50m 07.06.2024
25 ZIELIŃSKA Paulina 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 33.70 50m 19.03.2024
26 ZACNY Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.92 50m 15.06.2024
27 STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 34.64 50m 15.06.2024
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28 SEMIK Zuzanna 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.68 50m 07.06.2024
29 BOJDA Julia 10 UKS Aquatica Pawłowice 34.87 50m 07.06.2024
30 JENERAŁ Maja 10 "Sikret" Gliwice 34.94 50m 18.01.2025
31 WYPUTA Lena 10 KS Górnik Radlin 35.14 50m 19.03.2024
32 FIDELUS Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.54 50m 19.03.2024
33 TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 35.78 50m 19.03.2024
34 FYDA Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.03 50m 05.07.2024
35 MILBRANT Jagoda 10 UKS Aquatica Pawłowice 36.32 50m 07.06.2024
36 JÓZEFOWSKA Nicola 10 KS Górnik Radlin 36.48 50m 19.03.2024
37 LECH Marlena 10 MKP Zabrze 36.89 50m 07.06.2024
38 SKARŻYŃSKA Amelia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.98 50m 15.06.2024
39 LIPECKA Weronika 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.30 50m 07.06.2024
40 KUCZERA Nicola 10 KS Górnik Radlin 37.83 50m 19.03.2024
41 ZAJĄC Agata 10 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 40.80 50m 19.03.2024
42 NIEDZIELA Amelia 10 Akademia Sms Racibórz NT
43 JĘDRZEJEWSKA Agata 10 MKP Zabrze NT
44 SPYRKA Nicola 10 MKP Zabrze NT
45 KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
46 MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
47 ADAMÓW Sylwia 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
48 RZEPKA Klara 10 UKS Aqua Team Mikołów NT
49 CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa NT

16 lat i starsi

1 ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 27.46 50m 19.03.2024
2 MALAHOVSKA Polina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 27.77 50m 19.03.2024
3 MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 28.18 50m 12.07.2024
4 BOCZEJ Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.38 50m 19.03.2024
5 ŚLĘCZEK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.58 50m 07.06.2024
6 HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 28.62 50m 07.06.2024
7 KAPKA Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.81 50m 18.01.2025
8 WINKLER Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.81 50m 12.07.2024
9 DRZEWIECKA Karolina 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.87 50m 18.01.2025

10 FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.87 50m 09.03.2024
11 KRZOWSKA Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 28.96 50m 16.03.2025
12 MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.99 50m 18.01.2025
13 BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.01 50m 07.06.2024
14 BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 29.14 50m 07.06.2024
15 KRYSTEK Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.18 50m 07.06.2024
16 PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.26 50m 07.06.2024
17 MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 29.28 50m 07.06.2024
18 FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 29.28 50m 07.06.2024
19 GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 29.50 50m 09.03.2024
20 GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 29.69 50m 19.03.2024
21 ŁUCZKA Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.74 50m 07.06.2024
22 CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.84 50m 18.01.2025
23 KOSTAŃCZYK Kaja 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.86 50m 19.03.2024
24 JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 29.95 50m 12.07.2024
25 SITTEK Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 30.04 50m 07.06.2024
26 DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 30.58 50m 19.03.2024
27 KLOC Martyna 09 "Sikret" Gliwice 30.65 50m 18.01.2025
28 OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 30.67 50m 19.03.2024
29 KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 30.70 50m 19.03.2024
30 SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.92 50m 09.03.2024
31 GRZYWACZ Gabriela 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.98 50m 07.06.2024
32 NYREK Małgorzata 09 UKS Aquatica Pawłowice 31.00 50m 07.06.2024
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33 PONOMARENKO Olha 09 MKS SMS Victoria Racibórz 31.02 50m 07.06.2024
34 KLOC Tatiana 09 "Sikret" Gliwice 31.20 50m 07.06.2024
35 BACHNIAK Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.24 50m 18.05.2024
36 PATYK Zuzanna 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.24 50m 18.01.2025
37 CZAKON Maja 09 UKS Aquatica Pawłowice 31.27 50m 18.01.2025
38 BRACHACZEK Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.45 50m 19.03.2024
39 VOLOSHYN Vira 09 MKS SMS Victoria Racibórz 31.49 50m 07.06.2024
40 BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.51 50m 18.05.2024
41 IDZIKOWSKA Iga 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.59 50m 19.03.2024
42 GUŹNICZAK Oliwia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.69 50m 07.06.2024
43 BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 33.25 50m 07.06.2024
44 KONIOR Milena 08 UKS Victoria Kozy 33.71 50m 15.06.2024
45 KARWOT Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 34.39 50m 07.06.2024
46 SPISAK Agata 09 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.78 50m 15.06.2024
47 GADUCEWICZ Anna 09 UKS Victoria Kozy 35.29 50m 15.06.2024
48 PARDO Maja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.15 50m 07.06.2024
49 KACZMARZYK Julia 09 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
50 KAPUSTKINA Anna 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT
51 BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn NT
52 CHMIEL Alicja 09 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
53 BODZIOCH Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
54 JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
55 STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy NT

Konkurencja 35 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 11:45 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.28 50m 18.01.2025
2 MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 27.40 50m 18.01.2025
3 KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 27.65 50m 18.01.2025
4 TALIK Miłosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.11 50m 18.01.2025
5 MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 28.28 50m 15.06.2024
6 WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 28.35 50m 16.03.2025
7 JĄDERKO Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 29.11 50m 22.03.2025
8 ROZCZYPAŁA Mikołaj 11 Uks "Salmo Żory" 29.63 50m 18.01.2025
9 KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze 29.73 50m 18.01.2025

10 RYŃSKI Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 29.91 50m 18.01.2025
11 TETLA Kacper 11 Uks "Salmo Żory" 30.06 50m 18.01.2025
12 KOWALCZYK Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.26 50m 18.01.2025
13 KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 30.29 50m 18.01.2025
14 BRZESKI Julian 11 KS FB&S Pawłowice 30.36 50m 18.01.2025
15 CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.68 50m 18.01.2025
16 CIEŚLIK Jan 11 Akademia Sms Racibórz 30.89 50m 18.05.2024
17 WIERZBICKI Maksymilian 11 Uks "Salmo Żory" 31.61 50m 18.01.2025
18 GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.66 50m 18.01.2025
19 MILEWSKI Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 31.76 50m 18.01.2025
20 ŻYMŁA Nikodem 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.28 50m 18.01.2025
21 KONOPKA Wojciech 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.46 50m 18.01.2025
22 DĘBCZYŃSKI Marcel 11 MKP Zabrze 32.90 50m 18.01.2025
23 KOSTORZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.13 50m 18.01.2025
24 NAPIÓRKOWSKI Bartosz 11 Uks "Salmo Żory" 33.82 50m 18.01.2025
25 BEDNAREK Maksymilian 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.98 50m 15.06.2024
26 KITEL Bartosz 11 MKP Zabrze 34.33 50m 18.01.2025
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27 FADEREWSKI Jakub 11 MKP Zabrze 35.22 50m 18.01.2025
28 SZEWCZUL Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 35.29 50m 15.06.2024
29 RYSZKOWSKI Kacper 11 Akademia Sms Racibórz 35.70 50m 18.05.2024
30 KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.16 50m 15.06.2024
31 MANOUZ Samuel 11 UKS Aquatica Pawłowice 39.92 50m 15.06.2024
32 WÓJCIK Borys 11 "Sikret" Gliwice NT
33 STASIAK Piotr 11 "Sikret" Gliwice NT
34 HAJDUKIEWICZ Mikołaj 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
35 SUCHECKI Ryszard 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
36 PIETRZAK Oskar 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
37 FRANC Hubert 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
38 JĘDRYKA Beniamin 11 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
39 PAGACZ Aleksander 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
40 BOGUCKI Krzysztof 11 KS Górnik Radlin NT
41 KRAINSKI Kamil 11 KS Górnik Radlin NT
42 CHMURA Mateusz 11 MKP Zabrze NT
43 GRAB Adam 11 MKP Zabrze NT
44 PIETRZAK Antoni 11 MKP Zabrze NT
45 TEODORCZUK Sebastian 11 MKP Zabrze NT
46 BARCZAK Jakub 11 MKP Zabrze NT
47 MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
48 TICHY Alan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
49 GRĘDZIAK Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
50 ŚPIEWAK Borys 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT
51 KAMPCZYK Dominik 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT
52 CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy NT
53 KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy NT
54 SOREK Tymon 11 MOSM Tychy NT
55 MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn NT
56 HANZEL Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn NT
57 ZAJĄC Łukasz 11 Uks "Salmo Żory" NT
58 KARASZ Wiktor 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
59 WAWRZYNIAK - ZAJĄC Kamil11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
60 GOŁĄBEK Bartłomiej 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
61 MIŚKOWIEC Oliwier 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
62 GROT Karol 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
63 WŁODARCZYK Jakub 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
64 KOŁODZIEJCZYK Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów NT
65 KRZOWSKI Witold 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
66 WACŁAWIK Łukasz 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
67 MOJ Adam 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
68 ZIEBURA Borys 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
69 KRYSKA Stanisław 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
70 KOSMATY Bartosz 11 UKS Victoria Kozy NT
71 KLISIEWICZ Bartosz 11 UKS Victoria Kozy NT
72 JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy NT
73 TOPOREK Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
74 WALUKIEWICZ Artur 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
75 STRZAŁKO Filip 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
76 MARCINKOWSKI Jan 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
77 KONOPIŃSKI Dominik 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
78 LORENZ Igor 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
79 MUCHA Dawid 11 "Sikret" Gliwice NT
80 GARCZYŃSKI Aleksander 11 "Sikret" Gliwice NT
81 GRZYBALSKI Leon 11 "Sikret" Gliwice NT
82 BEDNARCZYK Maksymilian 11 "Sikret" Gliwice NT
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15 lat

1 NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 24.44 50m 22.03.2025
2 SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 25.54 50m 16.03.2025
3 GŁUCH Piotr 10 "Sikret" Gliwice 26.81 50m 16.03.2025
4 KOWALSKI Kacper 10 "Sikret" Gliwice 27.16 50m 07.06.2024
5 PĘKAL Michał 10 UKS Aquatica Pawłowice 27.38 50m 18.01.2025
6 OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 27.47 50m 19.03.2024
7 PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.48 50m 18.01.2025
8 SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 27.62 50m 18.01.2025
9 USTUPSKI Dawid 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.82 50m 19.03.2024

10 FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 27.92 50m 05.07.2024
11 KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 28.05 50m 07.06.2024
12 BRYŁKA Bartosz 10 Uks "Salmo Żory" 28.08 50m 05.07.2024
13 ŻELEŹNIAK Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.72 50m 18.01.2025
14 PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.88 50m 07.06.2024
15 GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.97 50m 18.05.2024
16 KUDZIA Jakub 10 KS Piątka Chorzów 29.55 50m 05.07.2024
17 SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 29.62 50m 07.06.2024
18 WILCZEK Alan 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.69 50m 19.03.2024
19 ŚWITA Mateusz 10 UKS Aquatica Pawłowice 29.84 50m 05.07.2024
20 GAJDA Paweł 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.91 50m 16.03.2025
21 TAMIOŁA Emil 10 Uks "Salmo Żory" 30.45 50m 05.07.2024
22 CIURAJ Marcin 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 30.55 50m 07.06.2024
23 GRUSZCZYŃSKI Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.63 50m 19.03.2024
24 PIWOŃ Olaf 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.32 50m 07.06.2024
25 ŚNIEŻEK Dominik 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.56 50m 19.03.2024
26 GRUSZCZYŃSKI Leon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.11 50m 19.03.2024
27 BEŃKO Marcel 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 32.34 50m 05.07.2024
28 FLUDER Patryk 10 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 32.54 50m 07.06.2024
29 BRACHACZEK Stanisław 10 UKS Aquatica Pawłowice 33.14 50m 19.03.2024
30 KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.20 50m 07.06.2024
31 JESZKA Kacper 10 KS Górnik Radlin 33.39 50m 19.03.2024
32 BARAN Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.40 50m 07.06.2024
33 GÓRAL Szymon 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 33.59 50m 19.03.2024
34 LIS Dawid 10 KS Górnik Radlin 33.97 50m 19.03.2024
35 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice 34.15 50m 18.01.2025
36 WALOR Michał 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 34.54 50m 19.03.2024
37 JAROSZEK Bartosz 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.26 50m 07.06.2024
38 NIEMANOWSKI Mateusz 10 Uks "Salmo Żory" 36.76 50m 19.03.2024
39 SROKOSZ Miłosz 10 MKP Zabrze 39.78 50m 19.03.2024
40 MAKOWSKI Olaf 10 "Olympic.Gym." Żory NT
41 KLUZ Ksawery 10 "Sikret" Gliwice NT
42 PAWŁOWSKI Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
43 PUCHALIK Tymoteusz 10 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
44 GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT

16 lat i starsi

1 POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 24.16 50m 12.07.2024
2 CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 24.78 50m 19.03.2024
3 OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 25.05 50m 16.03.2025
4 SOBOŃ Adam 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.46 50m 16.03.2025
5 CHMYKHALO Tymofii 06 MKS SMS Victoria Racibórz 25.81 50m 19.03.2024
6 JANUS Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice 25.87 50m 12.07.2024
7 PREG Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 25.92 50m 07.06.2024
8 BUCHCIK Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 26.04 50m 09.03.2024
9 STANISZEWSKI Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 26.23 50m 12.07.2024
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Konkurencja 35, Mężczyzn, 50m dowolny

10 PERGÓŁ Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 26.23 50m 19.03.2024
11 SITKO Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 26.26 50m 12.07.2024
12 ŁOWICKI Jakub 08 "Sikret" Gliwice 26.33 50m 07.06.2024
13 TOMCZYK Dawid 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 26.38 50m 18.01.2025
14 JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.50 50m 07.06.2024
15 ZHADAN Nikolai 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.59 50m 19.03.2024
16 CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.74 50m 18.01.2025
17 PYZIK Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 26.74 50m 12.07.2024
18 PACUK Kajetan 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 26.79 50m 12.07.2024
19 KROSNY Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 26.81 50m 18.01.2025
20 GŁOWACKI Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.91 50m 07.06.2024
21 FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 26.92 50m 07.06.2024
22 KAMIŃSKI Jakub 09 "Sikret" Gliwice 27.05 50m 18.01.2025
23 POLOK Szymon 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.16 50m 19.03.2024
24 JACKOWIAK Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice 27.35 50m 19.03.2024
25 MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 27.39 50m 19.03.2024
26 NOWAKOWSKI Maciej 08 "Sikret" Gliwice 27.43 50m 19.03.2024
27 STOROZHENKO Ivan 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 27.56 50m 07.06.2024
28 ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 27.58 50m 19.03.2024
29 SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 27.61 50m 18.01.2025
30 KOWOLIK Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.78 50m 18.01.2025
31 ŁANKIEWICZ Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 27.96 50m 05.07.2024
32 PREG Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 28.22 50m 18.01.2025
33 KRAMARCZYK Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.26 50m 19.03.2024
34 PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.50 50m 05.07.2024
35 ŻOGAŁA Piotr 08 "Sikret" Gliwice 28.59 50m 19.03.2024
36 KOTOWICZ Antoni 07 UKS Aquatica Pawłowice 28.77 50m 19.03.2024
37 BEWERSDORF Michał 09 MKS MOS Katowice 29.07 50m 18.01.2025
38 WIERZEJSKI Tomasz 09 MKS MOS Katowice 29.20 50m 18.01.2025
39 MILANOWSKI Michał 08 UKS Aquatica Pawłowice 29.28 50m 18.01.2025
40 KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 29.29 50m 07.06.2024
41 CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 29.45 50m 07.06.2024
42 DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.84 50m 07.06.2024
43 BEM Maksymilian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.09 50m 18.01.2025
44 MOCZEK Filip 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.23 50m 07.06.2024
45 TĘSKNY Olivier 09 MKS MOS Katowice 30.29 50m 07.06.2024
46 TOMCZAK Filip 09 MKP Zabrze 35.29 50m 19.03.2024
47 HEFLIK Bartłomiej 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
48 BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
49 BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
50 LUNOV Illia 08 MKS SMS Victoria Racibórz NT
51 SZCZUREK Kacper 09 MOSM Tychy NT
52 SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
53 POPEK Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
54 PERA Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Konkurencja 36 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 12:10 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:32.44 50m 15.03.2025
2 DANČÍKOVÁ Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:34.71 50m 23.03.2025
3 KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:35.08 50m 13.04.2024
4 KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:37.71 50m 15.03.2025
5 PAJĄK Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:40.93 50m 15.03.2025
6 WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:52.31 50m 02.06.2024
7 JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:10.87 50m 01.03.2025
8 UCHEREK Krystyna 11 "Olympic.Gym." Żory NT
9 CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT

10 FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice NT
11 PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
12 STAROŃ Lena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
13 SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn NT
14 TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
15 CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
16 OŚLIZŁO Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
17 MICKIEWICZ Zofia 11 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
18 DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
19 KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
20 GAŁKA Hanna 11 Uks "Salmo Żory" NT
21 BĄK Magda 11 Uks "Salmo Żory" NT
22 JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
23 WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
24 TRUBIC Wiktoria 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
25 KRZYKOWSKA Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
26 SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa NT
27 TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
28 FRAUS Jagoda 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
29 WOLAK Karolina 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
30 PIĄTEK-WALCZYK Aleksandra11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
31 PIETREK Lena 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat

1 KLAJMON Karolina 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:38.34 50m 06.07.2024
2 JACIOW Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:40.73 50m 15.03.2025
3 PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:43.89 50m 22.03.2025
4 BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 2:47.19 50m 06.07.2024
5 JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:47.97 50m 15.06.2024
6 BOROWSKA Natalia 10 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:50.28 50m 15.06.2024
7 MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:51.76 50m 19.03.2024
8 FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:51.97 50m 19.03.2024
9 JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:53.70 50m 19.03.2024

10 MILBRANT Jagoda 10 UKS Aquatica Pawłowice 3:24.80 50m 07.06.2024
11 ARTWIK Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz NT
12 ARTWIK Hanna 10 Akademia Sms Racibórz NT
13 NIEDZIELA Amelia 10 Akademia Sms Racibórz NT
14 OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' NT
15 WYRWAS Wiktoria 10 KS Victoria Zawiercie NT
16 RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
17 TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
18 SYCH Weronika 10 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
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Konkurencja 36, Kobiet, 200m zmienny

16 lat i starsi

1 DUDEK Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:25.23 50m 06.07.2024
2 STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:27.65 50m 13.07.2024
3 SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 2:29.35 50m 13.07.2024
4 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:29.65 50m 19.03.2024
5 KAPKA Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:29.69 50m 19.03.2024
6 BARAN Paulina 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:31.62 50m 13.04.2024
7 MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:35.44 50m 19.03.2024
8 HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:36.11 50m 07.06.2024
9 MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 2:37.18 50m 15.03.2025

10 DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:38.56 50m 19.03.2024
11 WINKLER Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:38.91 50m 13.07.2024
12 FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:39.21 50m 19.03.2024
13 BOROWSKA Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 2:39.31 50m 15.06.2024
14 GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:39.50 50m 07.06.2024
15 BEDNAREK Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:39.90 50m 19.03.2024
16 ŁUCZKA Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:40.77 50m 19.03.2024
17 KOSIŃSKA Olga 09 UKS Aquatica Pawłowice 2:41.73 50m 15.03.2025
18 FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 2:43.73 50m 15.06.2024
19 BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
20 ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice NT
21 VOLOSHYN Vira 09 MKS SMS Victoria Racibórz NT
22 MALAHOVSKA Polina 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
23 KRYSTEK Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
24 BODZIOCH Weronika 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
25 HOZA Kinga 08 UKS Victoria Kozy NT
26 STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy NT
27 KONIOR Milena 08 UKS Victoria Kozy NT

Konkurencja 37 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 12:45 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

14 lat

1 LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:27.73 50m 15.03.2025
2 SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:37.03 50m 15.03.2025
3 GRUSZKA Franciszek 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:47.34 50m 13.04.2024
4 PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:49.00 50m 18.05.2024
5 GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:51.15 50m 13.04.2024
6 JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 2:59.82 50m 15.06.2024
7 CIEŚLIK Jan 11 Akademia Sms Racibórz NT
8 RYSZKOWSKI Kacper 11 Akademia Sms Racibórz NT
9 WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

10 ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
11 BUBEL Bartłomiej 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
12 WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
13 WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
14 KALATA Mateusz 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT
15 KAMPCZYK Dominik 11 MKS SMS Victoria Racibórz NT
16 SOREK Tymon 11 MOSM Tychy NT
17 CZARNOTA Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
18 HYLIŃSKI Sebastian 11 Uks "Salmo Żory" NT
19 SZOSTAK Michał 11 Uks "Salmo Żory" NT
20 ROZCZYPAŁA Mikołaj 11 Uks "Salmo Żory" NT
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21 CUPER Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
22 PĘPEK Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów NT
23 KOŁODZIEJCZYK Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów NT
24 MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice NT
25 JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy NT
26 KOPIEC Bartosz 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
27 MARCINKOWSKI Jan 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
28 KONOPIŃSKI Dominik 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

15 lat

1 KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:25.15 50m 06.07.2024
2 MAZIK Franciszek 10 "Sikret" Gliwice 2:26.70 50m 06.07.2024
3 WICIOK Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:30.49 50m 15.03.2025
4 OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:31.39 50m 19.03.2024
5 KOWALSKI Kacper 10 "Sikret" Gliwice 2:32.09 50m 06.07.2024
6 MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:33.54 50m 06.07.2024
7 DĄBROWSKI Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:36.94 50m 17.03.2024
8 WITECKI Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:37.59 50m 19.03.2024
9 KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:45.80 50m 01.03.2025

10 KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:46.64 50m 19.03.2024
11 GRYMEL Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:58.39 50m 19.03.2024
12 FURMANIUK Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:01.11 50m 19.03.2024
13 GRUSZCZYŃSKI Karol 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:02.97 50m 19.03.2024
14 GRUSZCZYŃSKI Leon 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:03.74 50m 19.03.2024
15 FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:06.12 50m 19.03.2024
16 KYCIA Wojciech 10 MKP Zabrze NT
17 RAKOWSKI Jakub 10 Uks "Salmo Żory" NT
18 BRACHA Błażej 10 Uks "Salmo Żory" NT
19 NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
20 JAKUBCZYK Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
21 LISZKA Kacper 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
22 GÓRAL Szymon 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
23 GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice NT
24 WILCZEK Alan 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
25 MILANOWSKI Szymon 10 UKS Aquatica Pawłowice NT
26 PIWOŃ Olaf 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

16 lat i starsi

1 MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:03.39 50m 13.07.2024
2 CHMYKHALO Tymofii 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:14.56 50m 19.03.2024
3 WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:15.71 50m 19.03.2024
4 LUNOV Illia 08 MKS SMS Victoria Racibórz 2:15.87 50m 13.04.2024
5 PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:16.14 50m 19.03.2024
6 ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:16.96 50m 15.03.2025
7 GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:17.74 50m 06.07.2024
8 BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:18.22 50m 15.03.2025
9 SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:20.61 50m 07.06.2024

10 WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:21.02 50m 28.04.2024
11 RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:26.25 50m 13.07.2024
12 JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:26.31 50m 07.06.2024
13 PREG Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 2:29.32 50m 13.07.2024
14 KAMIŃSKI Jakub 09 "Sikret" Gliwice 2:29.60 50m 06.07.2024
15 RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 2:33.25 50m 06.07.2024
16 TOMCZYK Dawid 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:34.81 50m 19.03.2024
17 PREG Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 2:37.72 50m 07.06.2024
18 PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:41.51 50m 07.06.2024
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19 SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:42.48 50m 19.03.2024
20 MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:44.78 50m 19.03.2024
21 DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 GŁOWACKI Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
23 ZHADAN Nikolai 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
24 ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice NT
25 BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
26 SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
27 SZCZUREK Kacper 09 MOSM Tychy NT

Konkurencja 38 Kobiet, 4 x 100m zmienny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 13:15 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

14 lat

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:50.88
2 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:00.13
3 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
7 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

15 lat

1 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 4:57.95
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:25.60
3 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT

16 lat i starsi

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:28.06
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
5 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy NT

1 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze NT
2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
3 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT

Konkurencja 39 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny 14 lat i starsi
01.04.2025 - 13:35 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

14 lat

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:02.34
2 UKS Victoria Kozy 1 UKS Victoria Kozy 5:05.75
3 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2011 i starsi
Gliwice, 01.04.2025 - III edycja

Konkurencja 39, Mężczyzn, 4 x 100m zmienny

15 lat

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:34.53
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

16 lat i starsi

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:57.13
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:08.21
3 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1MKS Pałac Młodzieży Katowice NT

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
2 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
4 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
5 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" NT
6 Uks "Salmo Żory" 4 Uks "Salmo Żory" NT
7 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
8 UKS UKS ,,Karlik'' Katowice NT
9 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

10 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
11 UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice NT
12 UKS Aquatica Pawłowice 4 UKS Aquatica Pawłowice NT


